
Addition des Nombres Décimaux (A)Trouvez chaque somme.
1,2658 9,4849 4,8106 3,3945 1,7768+ 9,6484 + 1,9355 + 5,6024 + 6,2236 + 2,3050
7,6422 1,8394 3,5802 2,4787 2,4666+ 5,8131 + 2,1605 + 5,5031 + 7,9820 + 3,8163
7,7941 5,6037 2,0375 2,8713 2,1277+ 9,6045 + 4,1204 + 9,9996 + 2,0494 + 1,7605
3,8454 4,6162 2,2411 2,7145 7,5679+ 1,0497 + 7,8532 + 7,5791 + 2,1214 + 2,1860
4,3061 9,1437 2,6814 3,2385 4,2153+ 5,2067 + 6,7539 + 6,6424 + 7,4425 + 3,0325
8,2881 6,0743 6,2717 1,9332 3,9151+ 7,5963 + 2,7095 + 8,9765 + 2,3111 + 2,9264
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Addition des Nombres Décimaux (A) RéponsesTrouvez chaque somme.
1,2658 9,4849 4,8106 3,3945 1,7768+ 9,6484 + 1,9355 + 5,6024 + 6,2236 + 2,305010,9142 11,4204 10,4130 9,6181 4,0818
7,6422 1,8394 3,5802 2,4787 2,4666+ 5,8131 + 2,1605 + 5,5031 + 7,9820 + 3,816313,4553 3,9999 9,0833 10,4607 6,2829
7,7941 5,6037 2,0375 2,8713 2,1277+ 9,6045 + 4,1204 + 9,9996 + 2,0494 + 1,760517,3986 9,7241 12,0371 4,9207 3,8882
3,8454 4,6162 2,2411 2,7145 7,5679+ 1,0497 + 7,8532 + 7,5791 + 2,1214 + 2,18604,8951 12,4694 9,8202 4,8359 9,7539
4,3061 9,1437 2,6814 3,2385 4,2153+ 5,2067 + 6,7539 + 6,6424 + 7,4425 + 3,03259,5128 15,8976 9,3238 10,6810 7,2478
8,2881 6,0743 6,2717 1,9332 3,9151+ 7,5963 + 2,7095 + 8,9765 + 2,3111 + 2,926415,8844 8,7838 15,2482 4,2443 6,8415
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Addition des Nombres Décimaux (B)Trouvez chaque somme.
1,9109 1,8164 4,6853 9,8323 4,7307+ 2,6515 + 7,3939 + 5,6510 + 2,3984 + 7,3062
8,6778 1,9337 5,3195 8,4382 7,5261+ 5,2152 + 8,0012 + 4,8702 + 9,6643 + 5,9079
3,1032 2,0474 4,6677 7,3223 1,6134+ 7,6189 + 5,1997 + 3,8107 + 5,1490 + 1,1452
1,3746 2,0374 3,3815 2,9299 8,2469+ 9,3723 + 9,5883 + 4,9773 + 5,4233 + 4,4115
5,3283 1,0738 6,8022 4,6211 5,2422+ 7,9950 + 8,4360 + 9,1072 + 5,9788 + 8,8384
9,5201 3,5099 1,2460 9,4796 5,5056+ 3,0234 + 6,9854 + 8,1546 + 3,3382 + 4,5399
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Addition des Nombres Décimaux (B) RéponsesTrouvez chaque somme.
1,9109 1,8164 4,6853 9,8323 4,7307+ 2,6515 + 7,3939 + 5,6510 + 2,3984 + 7,30624,5624 9,2103 10,3363 12,2307 12,0369
8,6778 1,9337 5,3195 8,4382 7,5261+ 5,2152 + 8,0012 + 4,8702 + 9,6643 + 5,907913,8930 9,9349 10,1897 18,1025 13,4340
3,1032 2,0474 4,6677 7,3223 1,6134+ 7,6189 + 5,1997 + 3,8107 + 5,1490 + 1,145210,7221 7,2471 8,4784 12,4713 2,7586
1,3746 2,0374 3,3815 2,9299 8,2469+ 9,3723 + 9,5883 + 4,9773 + 5,4233 + 4,411510,7469 11,6257 8,3588 8,3532 12,6584
5,3283 1,0738 6,8022 4,6211 5,2422+ 7,9950 + 8,4360 + 9,1072 + 5,9788 + 8,838413,3233 9,5098 15,9094 10,5999 14,0806
9,5201 3,5099 1,2460 9,4796 5,5056+ 3,0234 + 6,9854 + 8,1546 + 3,3382 + 4,539912,5435 10,4953 9,4006 12,8178 10,0455
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Addition des Nombres Décimaux (C)Trouvez chaque somme.
1,6745 8,1671 7,8208 5,9200 3,7517+ 7,7202 + 9,1025 + 8,3865 + 4,1673 + 7,8737
5,2909 6,0439 8,0589 6,6261 2,1918+ 2,5235 + 6,5528 + 3,1212 + 6,1710 + 4,7525
9,6895 2,9805 1,1436 4,8488 8,4744+ 7,7606 + 9,6866 + 8,1403 + 4,0536 + 4,5345
6,2782 3,3093 2,0148 9,5988 6,6594+ 2,6625 + 7,8129 + 3,3064 + 3,3243 + 3,5253
7,3211 7,0224 6,1316 8,7611 4,5061+ 6,2072 + 8,0439 + 7,4162 + 5,2298 + 6,6229
7,9906 9,4891 2,1740 3,6656 2,8568+ 1,8251 + 9,8920 + 4,8222 + 1,5955 + 1,1361
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Addition des Nombres Décimaux (C) RéponsesTrouvez chaque somme.
1,6745 8,1671 7,8208 5,9200 3,7517+ 7,7202 + 9,1025 + 8,3865 + 4,1673 + 7,87379,3947 17,2696 16,2073 10,0873 11,6254
5,2909 6,0439 8,0589 6,6261 2,1918+ 2,5235 + 6,5528 + 3,1212 + 6,1710 + 4,75257,8144 12,5967 11,1801 12,7971 6,9443
9,6895 2,9805 1,1436 4,8488 8,4744+ 7,7606 + 9,6866 + 8,1403 + 4,0536 + 4,534517,4501 12,6671 9,2839 8,9024 13,0089
6,2782 3,3093 2,0148 9,5988 6,6594+ 2,6625 + 7,8129 + 3,3064 + 3,3243 + 3,52538,9407 11,1222 5,3212 12,9231 10,1847
7,3211 7,0224 6,1316 8,7611 4,5061+ 6,2072 + 8,0439 + 7,4162 + 5,2298 + 6,622913,5283 15,0663 13,5478 13,9909 11,1290
7,9906 9,4891 2,1740 3,6656 2,8568+ 1,8251 + 9,8920 + 4,8222 + 1,5955 + 1,13619,8157 19,3811 6,9962 5,2611 3,9929

Mathslibres.com



Addition des Nombres Décimaux (D)Trouvez chaque somme.
2,9840 9,2528 2,4666 7,1442 8,3982+ 8,4973 + 4,4002 + 5,8526 + 7,8559 + 9,3076
1,4847 6,9391 4,4033 3,6048 3,5798+ 3,2761 + 1,0863 + 7,5612 + 2,0556 + 1,5746
4,7517 2,8070 1,6550 5,1548 5,9733+ 4,7627 + 7,4824 + 6,8391 + 3,1023 + 9,0960
3,1170 5,9734 8,4428 4,3037 7,8510+ 7,5701 + 6,5532 + 2,4188 + 5,0530 + 5,5783
3,6719 4,8429 8,6559 6,2785 6,2675+ 7,3028 + 4,7706 + 4,8016 + 2,7150 + 3,9324
7,4244 4,7742 8,0971 2,4802 4,4236+ 2,0874 + 2,1286 + 6,6412 + 5,3424 + 1,7913
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Addition des Nombres Décimaux (D) RéponsesTrouvez chaque somme.
2,9840 9,2528 2,4666 7,1442 8,3982+ 8,4973 + 4,4002 + 5,8526 + 7,8559 + 9,307611,4813 13,6530 8,3192 15,0001 17,7058
1,4847 6,9391 4,4033 3,6048 3,5798+ 3,2761 + 1,0863 + 7,5612 + 2,0556 + 1,57464,7608 8,0254 11,9645 5,6604 5,1544
4,7517 2,8070 1,6550 5,1548 5,9733+ 4,7627 + 7,4824 + 6,8391 + 3,1023 + 9,09609,5144 10,2894 8,4941 8,2571 15,0693
3,1170 5,9734 8,4428 4,3037 7,8510+ 7,5701 + 6,5532 + 2,4188 + 5,0530 + 5,578310,6871 12,5266 10,8616 9,3567 13,4293
3,6719 4,8429 8,6559 6,2785 6,2675+ 7,3028 + 4,7706 + 4,8016 + 2,7150 + 3,932410,9747 9,6135 13,4575 8,9935 10,1999
7,4244 4,7742 8,0971 2,4802 4,4236+ 2,0874 + 2,1286 + 6,6412 + 5,3424 + 1,79139,5118 6,9028 14,7383 7,8226 6,2149
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Addition des Nombres Décimaux (E)Trouvez chaque somme.
1,2087 1,5135 1,6359 8,1155 2,5958+ 5,1812 + 1,8785 + 9,6123 + 2,7085 + 4,4203
7,1274 7,4273 4,5517 7,5317 8,4102+ 6,6935 + 8,2671 + 2,2979 + 6,3388 + 3,0508
6,8087 1,0648 1,8474 8,2904 2,7443+ 9,9490 + 7,0563 + 7,1249 + 5,1808 + 2,1700
1,2590 2,0820 1,8148 1,5066 9,0369+ 5,5249 + 2,1091 + 9,8794 + 1,4965 + 7,7962
2,5925 2,0582 5,6333 2,4877 8,2865+ 5,4929 + 6,8198 + 3,8348 + 2,2556 + 9,2718
7,4189 6,2363 8,2832 2,2026 5,5221+ 7,8984 + 9,6721 + 8,0203 + 6,8128 + 4,6050
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Addition des Nombres Décimaux (E) RéponsesTrouvez chaque somme.
1,2087 1,5135 1,6359 8,1155 2,5958+ 5,1812 + 1,8785 + 9,6123 + 2,7085 + 4,42036,3899 3,3920 11,2482 10,8240 7,0161
7,1274 7,4273 4,5517 7,5317 8,4102+ 6,6935 + 8,2671 + 2,2979 + 6,3388 + 3,050813,8209 15,6944 6,8496 13,8705 11,4610
6,8087 1,0648 1,8474 8,2904 2,7443+ 9,9490 + 7,0563 + 7,1249 + 5,1808 + 2,170016,7577 8,1211 8,9723 13,4712 4,9143
1,2590 2,0820 1,8148 1,5066 9,0369+ 5,5249 + 2,1091 + 9,8794 + 1,4965 + 7,79626,7839 4,1911 11,6942 3,0031 16,8331
2,5925 2,0582 5,6333 2,4877 8,2865+ 5,4929 + 6,8198 + 3,8348 + 2,2556 + 9,27188,0854 8,8780 9,4681 4,7433 17,5583
7,4189 6,2363 8,2832 2,2026 5,5221+ 7,8984 + 9,6721 + 8,0203 + 6,8128 + 4,605015,3173 15,9084 16,3035 9,0154 10,1271
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Addition des Nombres Décimaux (F)Trouvez chaque somme.
4,1709 1,7183 1,5547 8,6115 5,0242+ 6,0067 + 2,7048 + 3,6647 + 4,1487 + 5,8927
2,1521 5,1473 3,4337 9,3892 5,0804+ 2,3473 + 9,1673 + 9,3457 + 3,4570 + 9,8527
2,5867 9,4060 3,6458 5,0711 5,5544+ 5,0899 + 8,1455 + 9,8738 + 4,3589 + 2,0004
1,4529 7,3659 6,6400 5,1554 2,0516+ 5,7803 + 4,4403 + 7,4455 + 5,5244 + 6,4977
2,3806 9,2151 5,7926 5,1909 2,9606+ 4,9700 + 2,4785 + 7,0940 + 4,9849 + 6,2093
6,3941 5,3976 7,1137 7,3823 2,1543+ 4,7681 + 2,5385 + 3,9708 + 3,9149 + 9,9919
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Addition des Nombres Décimaux (F) RéponsesTrouvez chaque somme.
4,1709 1,7183 1,5547 8,6115 5,0242+ 6,0067 + 2,7048 + 3,6647 + 4,1487 + 5,892710,1776 4,4231 5,2194 12,7602 10,9169
2,1521 5,1473 3,4337 9,3892 5,0804+ 2,3473 + 9,1673 + 9,3457 + 3,4570 + 9,85274,4994 14,3146 12,7794 12,8462 14,9331
2,5867 9,4060 3,6458 5,0711 5,5544+ 5,0899 + 8,1455 + 9,8738 + 4,3589 + 2,00047,6766 17,5515 13,5196 9,4300 7,5548
1,4529 7,3659 6,6400 5,1554 2,0516+ 5,7803 + 4,4403 + 7,4455 + 5,5244 + 6,49777,2332 11,8062 14,0855 10,6798 8,5493
2,3806 9,2151 5,7926 5,1909 2,9606+ 4,9700 + 2,4785 + 7,0940 + 4,9849 + 6,20937,3506 11,6936 12,8866 10,1758 9,1699
6,3941 5,3976 7,1137 7,3823 2,1543+ 4,7681 + 2,5385 + 3,9708 + 3,9149 + 9,991911,1622 7,9361 11,0845 11,2972 12,1462
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Addition des Nombres Décimaux (G)Trouvez chaque somme.
2,7831 2,6959 8,2365 2,7453 8,6290+ 4,8502 + 1,0720 + 4,4889 + 9,1667 + 4,7547
1,8804 2,4869 9,9708 9,3407 6,8653+ 4,9523 + 6,4018 + 1,8571 + 3,3374 + 4,3156
4,0306 7,7027 7,2034 1,6199 6,1903+ 2,3823 + 9,5791 + 5,0403 + 6,6515 + 3,5896
7,5277 5,5281 5,4233 4,4139 9,9231+ 3,5812 + 8,6790 + 3,6721 + 2,4381 + 8,1375
8,8068 5,3659 6,6577 5,5951 8,5855+ 5,2637 + 4,3175 + 4,9570 + 2,4857 + 5,6074
3,6668 1,1001 7,0953 8,9451 2,9570+ 5,1699 + 7,6698 + 7,0877 + 4,0550 + 5,1003
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Addition des Nombres Décimaux (G) RéponsesTrouvez chaque somme.
2,7831 2,6959 8,2365 2,7453 8,6290+ 4,8502 + 1,0720 + 4,4889 + 9,1667 + 4,75477,6333 3,7679 12,7254 11,9120 13,3837
1,8804 2,4869 9,9708 9,3407 6,8653+ 4,9523 + 6,4018 + 1,8571 + 3,3374 + 4,31566,8327 8,8887 11,8279 12,6781 11,1809
4,0306 7,7027 7,2034 1,6199 6,1903+ 2,3823 + 9,5791 + 5,0403 + 6,6515 + 3,58966,4129 17,2818 12,2437 8,2714 9,7799
7,5277 5,5281 5,4233 4,4139 9,9231+ 3,5812 + 8,6790 + 3,6721 + 2,4381 + 8,137511,1089 14,2071 9,0954 6,8520 18,0606
8,8068 5,3659 6,6577 5,5951 8,5855+ 5,2637 + 4,3175 + 4,9570 + 2,4857 + 5,607414,0705 9,6834 11,6147 8,0808 14,1929
3,6668 1,1001 7,0953 8,9451 2,9570+ 5,1699 + 7,6698 + 7,0877 + 4,0550 + 5,10038,8367 8,7699 14,1830 13,0001 8,0573
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Addition des Nombres Décimaux (H)Trouvez chaque somme.
2,8093 7,1903 4,1812 3,2578 9,2581+ 7,9606 + 9,7727 + 4,2114 + 4,8310 + 9,9900
5,4723 1,6265 6,4642 9,2108 4,2410+ 3,2853 + 6,3905 + 9,4781 + 5,5964 + 1,2305
6,4410 2,2774 8,9765 3,0354 6,4699+ 1,5558 + 2,2274 + 1,1981 + 6,9059 + 4,6799
1,2168 3,6612 7,4280 3,5170 9,5723+ 9,4564 + 7,7659 + 9,6429 + 8,5449 + 2,4737
1,6261 7,6731 3,9968 4,3565 8,7423+ 8,7209 + 1,5149 + 1,5202 + 2,0520 + 5,9782
8,6493 6,2981 5,9960 9,4236 3,2763+ 9,2093 + 8,9455 + 1,6538 + 3,0867 + 5,3548
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Addition des Nombres Décimaux (H) RéponsesTrouvez chaque somme.
2,8093 7,1903 4,1812 3,2578 9,2581+ 7,9606 + 9,7727 + 4,2114 + 4,8310 + 9,990010,7699 16,9630 8,3926 8,0888 19,2481
5,4723 1,6265 6,4642 9,2108 4,2410+ 3,2853 + 6,3905 + 9,4781 + 5,5964 + 1,23058,7576 8,0170 15,9423 14,8072 5,4715
6,4410 2,2774 8,9765 3,0354 6,4699+ 1,5558 + 2,2274 + 1,1981 + 6,9059 + 4,67997,9968 4,5048 10,1746 9,9413 11,1498
1,2168 3,6612 7,4280 3,5170 9,5723+ 9,4564 + 7,7659 + 9,6429 + 8,5449 + 2,473710,6732 11,4271 17,0709 12,0619 12,0460
1,6261 7,6731 3,9968 4,3565 8,7423+ 8,7209 + 1,5149 + 1,5202 + 2,0520 + 5,978210,3470 9,1880 5,5170 6,4085 14,7205
8,6493 6,2981 5,9960 9,4236 3,2763+ 9,2093 + 8,9455 + 1,6538 + 3,0867 + 5,354817,8586 15,2436 7,6498 12,5103 8,6311
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Addition des Nombres Décimaux (I)Trouvez chaque somme.
5,7520 5,8408 9,1992 6,9358 7,4237+ 3,8140 + 7,8987 + 1,8992 + 6,9253 + 9,2673
4,4997 8,7062 7,1052 5,0908 5,3339+ 1,2276 + 8,7448 + 9,8279 + 7,8644 + 4,7629
2,7358 5,2582 9,9234 7,1851 6,3794+ 9,1029 + 6,0759 + 6,2098 + 5,8132 + 9,8582
7,1071 3,7904 7,5618 9,7519 4,6369+ 5,6372 + 8,2122 + 5,8254 + 4,8575 + 4,8617
6,2148 5,1405 5,3966 2,7466 2,8092+ 6,1118 + 6,3058 + 5,6403 + 5,0752 + 3,9636
3,1742 9,9761 8,1080 9,3120 9,3662+ 5,4169 + 5,3195 + 2,8716 + 1,3850 + 2,1248
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Addition des Nombres Décimaux (I) RéponsesTrouvez chaque somme.
5,7520 5,8408 9,1992 6,9358 7,4237+ 3,8140 + 7,8987 + 1,8992 + 6,9253 + 9,26739,5660 13,7395 11,0984 13,8611 16,6910
4,4997 8,7062 7,1052 5,0908 5,3339+ 1,2276 + 8,7448 + 9,8279 + 7,8644 + 4,76295,7273 17,4510 16,9331 12,9552 10,0968
2,7358 5,2582 9,9234 7,1851 6,3794+ 9,1029 + 6,0759 + 6,2098 + 5,8132 + 9,858211,8387 11,3341 16,1332 12,9983 16,2376
7,1071 3,7904 7,5618 9,7519 4,6369+ 5,6372 + 8,2122 + 5,8254 + 4,8575 + 4,861712,7443 12,0026 13,3872 14,6094 9,4986
6,2148 5,1405 5,3966 2,7466 2,8092+ 6,1118 + 6,3058 + 5,6403 + 5,0752 + 3,963612,3266 11,4463 11,0369 7,8218 6,7728
3,1742 9,9761 8,1080 9,3120 9,3662+ 5,4169 + 5,3195 + 2,8716 + 1,3850 + 2,12488,5911 15,2956 10,9796 10,6970 11,4910
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Addition des Nombres Décimaux (J)Trouvez chaque somme.
5,8639 4,2882 2,3610 9,1555 4,1887+ 4,0950 + 5,6649 + 5,9780 + 6,7096 + 2,7952
5,6459 5,1193 5,6128 5,0691 9,4955+ 3,9330 + 1,7794 + 1,1056 + 4,2349 + 8,4952
2,8368 7,0595 7,8289 3,6228 7,3347+ 5,6339 + 2,4247 + 6,0190 + 9,0451 + 8,7867
4,7135 1,5420 9,3888 5,5630 7,4207+ 9,6001 + 2,9860 + 6,0517 + 6,9177 + 8,6713
8,3320 1,4678 5,9613 3,9472 5,5980+ 5,3598 + 6,5561 + 1,1032 + 1,5566 + 2,9410
3,9432 5,1924 5,6334 4,5472 1,7136+ 9,6659 + 8,0819 + 9,2181 + 8,0462 + 3,5167
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Addition des Nombres Décimaux (J) RéponsesTrouvez chaque somme.
5,8639 4,2882 2,3610 9,1555 4,1887+ 4,0950 + 5,6649 + 5,9780 + 6,7096 + 2,79529,9589 9,9531 8,3390 15,8651 6,9839
5,6459 5,1193 5,6128 5,0691 9,4955+ 3,9330 + 1,7794 + 1,1056 + 4,2349 + 8,49529,5789 6,8987 6,7184 9,3040 17,9907
2,8368 7,0595 7,8289 3,6228 7,3347+ 5,6339 + 2,4247 + 6,0190 + 9,0451 + 8,78678,4707 9,4842 13,8479 12,6679 16,1214
4,7135 1,5420 9,3888 5,5630 7,4207+ 9,6001 + 2,9860 + 6,0517 + 6,9177 + 8,671314,3136 4,5280 15,4405 12,4807 16,0920
8,3320 1,4678 5,9613 3,9472 5,5980+ 5,3598 + 6,5561 + 1,1032 + 1,5566 + 2,941013,6918 8,0239 7,0645 5,5038 8,5390
3,9432 5,1924 5,6334 4,5472 1,7136+ 9,6659 + 8,0819 + 9,2181 + 8,0462 + 3,516713,6091 13,2743 14,8515 12,5934 5,2303
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